
Zarządzenie Nr 4/2011 
Burmistrza Szydłowca 

z dnia 17 stycznia 2011 roku 
 
 
 

w sprawie: 
powołania komisji do protokolarnego przejęcia Ośrodka 
Rekreacyjnego „Zalew” od dotychczasowych dzierżawców. 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję komisje do przejęcia nieruchomości położonej w Szydłowcu przy ul. 
Folwarcznej w składzie: 

1. Albert Krzewiński  - Przewodniczący komisji, 
2. Agnieszka Karpeta  - Członek komisji, 
3. Lucjan Sodel  - Członek komisji, 
4. Wiesław Jarząbek  - Członek komisji. 

 
§ 2. 

 
Zadaniem komisji jest dokonanie protokolarnego przejęcia nieruchomości położonej 
w Szydłowcu przy ul. Folwarcznej. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 

 


